
· ~~Zarządzeme Nr .'":'... ';/10
Burmistrza Sokółki

z dnia ..).~ ... sierpnia 2010r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z
2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr ll6,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 1812, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, NR 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z
2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 201 Or. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr
40, poz. 230) i § 5 ust. 5 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce
uchwalonego uchwałą Nr XXV/188/04 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 30
września 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Sokółce ( Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 11 października 2004r. Nr 154 poz. 2039
ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce
zatwierdza się Regulamin Organizacyjny zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
zarządzenia.

Sparz.
Dn. 25.08.20 lOr.
G.G.

/~--'A '
~-~-



ZAŁĄCZNIK NR 1
SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ OŚRODKA SPORTU I REKREACJI SOKÓLKA

Konserwator
obiektu

sportowego
Konserwator

kierowca
Konserwator

inkasent

Pracownik
zaplecza
sportowego -
instruktor

Konserwator
obiektu

s ortowego

Legenda:
- podległość służbowa,

II
-przeniesienie wg potrzeb,
- ilość podległych etatów

Konserwator
kierowca

Konserwator
dozorca

Pracownicy
sezonowi wg

potrzeb

KRYTA
PŁYWALNIA

Konserwator
maszyn i
urządzeń

Konserwator
maszyn i
urządzeń

Konserwator
elektryk

Obsługa
pływalni

Kasjer

Obsługa
pływalni kasjer

Instruktor
pływania

Instruktor
ratownik

Instruktor
ratownik

rehabilitant

Specjalista
ds. BHP,

zaopatrzenia,
zamówień

publicznych
adca prawny
wg potrzeb
(um.-z\.)



do Zarządzenia w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Sokółce

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce wystąpił do Burmistrza Sokółki
pismem f.021O/l0/l0 z dnia 13 sierpnia 2010r. o zapewnienie środków finansowych na
paliwo i wynagrodzenie kierowcy w związku z podpisaniem umowy użyczenia na autobus
który wykorzystany będzie na dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół
podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Sokółka. W związku z powyższym zachodzi
konieczność zmiany struktury organizacyjnej OSiR-u, i proponuje się poz. "Konserwator
kierowca" zwiększyć do trzech etatów oraz zlikwidować jeden etat "Instruktora(Orlik)".
Ponadto, dnia 20 sierpnia 200 l Or. wpłynął wniosek Prezesa Fundacji Sokólski Fundusz
Lokalny w sprawie zatrudnienia minimum jednej osoby do rehabilitacji dzieci z wadami
postawy zgodnie z podpisaną dn.Ol maja 20l0r. Deklaracją Współpracy w "Lokalnym
Partnerstwie PAFW" pomiędzy Fundacją SFL a Urzędem Miejskim w Sokółce. Zachodzi
więc konieczność wprowadzenia w strukturze organizacyjnej jednego etatu -"Instruktor
ratownik rehabilitant" i zapewnienia środków w budżecie gminy na wynagrodzenie.

Sparz. dn. 25.08.2010
Insp. OS G. Gremza


